PROGRAM RIKSSTAMMOHELG, 14 - 16 NOV, 2025

Fredag 14 november

Eftermiddag
17.00 - 19.00
19.00 - 20.00
20.00 -

Lérdag 15 november

Morgon

08.30-09.00
09.00-11.00
11.00-11.30
11.30-13.00
13.00-14.00
14.00-16.00
16.00-16.15
16.15-17.00
19.00-20.00
20.00 -

Sondag 16 november

Conventum Konferens | Orebro

Incheckning Elite City Hotell

Registrering av ankomst, inlamnande av fullmakter mm.
Middag

Lagtavling Bridge: Paul Jones med HCP berakning.

Ankomst for dem som valjer att komma l6rdag
Registrering av ankomst, Inlamnande av fullmakter mm.
RIKSSTAMMA, del 1*

Kaffe

RIKSSTAMMA, del 2*

Lunch

Tema: Tavlingsverksamheten

Kaffe

Tema: RF, SOK och Tankesportférbundet
Middag

Aktivitet: Musikunderhallning

09.00-10.00 Aktuell information fran SBF:s styrelse och kommittéer
10.00-11.00 Tema: Medlemskap
11.00-11.30 Kaffe
11.30-12.30 Tema: "Rapport” Bridge X
12.30-13.00 Summering och avslutning
13.00 - Lunch och/eller avresa
MME 2025-08-11 \3:
o SVENSKA
BRIDGEFORBUNDET



Aktuell information rimliga tider???

Nya styrelsen

JK

MK med synlighet
UTBK

UK

TK

10 min
10 min
10 min
10 min
5 min
5 min
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